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Yhdistelmärakennepiloteilla aurinkoenergiasta liike toimintaa 
 
Hankkeen tausta 

 
Aurinkoenergian tuotanto maailmassa kasvaa merkittävästi. Suomalaiset yritykset ovat pyrki-
mässä aktiivisesti näille teknologiamarkkinoille. Länsi-Suomen alueella on yli 20 yritystä Suo-
men 50 yrityksen aurinkoklusterista (UE kartoitus).  
 
Aurinkoenergiateknologiassa on käynnissä vaihe, jossa teknologiaa pyritään yhdistämään 
huomaamattomaksi osaksi rakenteita (esim. ikkunat, katot, seinät ). Tämä kehitys tarjoaa 
suomalaisille yrityksille hyvän mahdollisuuden päästä paremmin markkinoille. Länsi-Suomen 
alueella sijaitseekin useita yrityksiä, jotka kehittävät tuotteitaan tähän suuntaan (talotehtaat, 
ikkunan valmistajat, lasiteollisuus, metallikatteiden valmistajat, sähkö- ja automaatiotoimittajat, 
LVI yritykset). Ala on nuori ja yritykset hakevat vielä toisiaan ja tuotekokonaisuuksia. Lisäksi 
Suomesta puuttuu lähes tyystin tuotekehitystä edistävä aurinkoenergian sisämarkkina. Tämä 
projekti on suunniteltu edistämään aurinkoenergiayritysten tuotekehitystä ja verkostoitumista 
sekä edesauttamaan aurinkoenergian vientiä edistävän sisämarkkinan syntyä. 
 

 
 
”Uusituvan energian teknologiayritykset -verkostot ja ketjut” -projektissa tunnistetut aurinkoenergiayritykset 
 
Tavoite ja tehtävät 
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Hankkeen tavoitteena on suunnitella ja käynnistää Länsi-Suomen alueella 5-10 erilaista pilotti-
kohdetta, joissa testataan aurinkoenergian integrointia rakenteisiin. Pilottien valmistelu ja 
suunnittelu toteutetaan siten, että suomalainen alan teollisuus osallistuu prosessiin. Suunnit-
teluprosessissa ja piloteissa edistetään suomalaisen aurinkoenergiateknologiateollisuuden 
tuotekehitystä, verkostoitumista ja vientiä.  
 
Suunnitteluprosessi ja pilotit on jaettu neljään alaryhmään:  
 
1. Talopaketit 
2. Julkiset kohteet ja toimistot 
3. Teollisuus- ja liikekiinteistöt  
4. Kerrostalot 
 
 
Toimenpiteet  
 
Projektissa suoritetaan seuraavat päävaiheet: 
 

• Potentiaalisten pilottikohteiden kartoitus (Länsi-Suomen alue alaryhmittäin). Esitunnis-
tettuja kohteita ovat mm. Porin uusi uimahalli, Jyväskylän konserttitalo, Lapuan matala-
energia asuntoalue, Powergate 2. ja IKEA Vaasa.  
 

• Aurinkoenergian integroinnista kiinnostuneiden yritysten ja niiden tuotekehitysaikeiden 
kartoitus (talotehtaat, ikkunavalmistajat, katevalmistajat, lasivalmistajat, julkisivuvalmis-
tajat, sähköautomaatioyritykset, LVI yritykset). 
 

• Suunniteltavien pilottikohteiden valinta kahden edellisen vaiheen perusteella 
 

• Valittujen pilottikohteiden esittely tunnistetuille yrityksille (ryhmäkohtaiset workshopit) 
 

• Idea/tarjouspyynnöt yrityksiltä pilottikohteiden toteutusvaihtoehdoiksi 
 

• Pilottien suunnittelu (idea ja tarjouspyynnöt huomioiden/yhdestä pilotista voi olla use-
ampikin suunnitelma) 
 

• Suunnitelmien esittely ja pilottien rahoitusneuvottelussa avustaminen 
 

• Pilottisarjan seurannan suunnittelu (toimivuus, energiantuotto…) 
 
• Loppuraportti 
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Organisointi 
 
Hanke toteutetaan yhteishankkeena, jonka osapuolia ovat Prizztech Oy, Satakunnan Ammatti-
korkeakoulu, Merinova Oy, Thermopolis Oy, Jyväskylän yliopisto ja Jyväskylän Ammattikor-
keakoulu Oy. 
 
Prizztech Oy  vastaa hankkeen hallinnoinnista ja koordinoinnista. 
Satakunnan Ammattikorkeakoulu  vastaa hankkeen projektipäällikköpalveluista, ryhmän 
”Julkiset kohteet ja toimistot” toteutuksesta sekä Satakunnan alueen pilottikohdekartoituksesta. 
Merinova Oy  vastaa ”Talopaketit” alaryhmän toteutuksesta sekä Pohjanmaan pilottikohde kar-
toituksesta. 
Thermopolis Oy  vastaa ”Teollisuus- ja liikekiinteistöt” alaryhmän toteutuksesta sekä Etelä-
Pohjanmaan pilottikohdekartoituksesta. 
Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy  vastaa ”kerrostalot” alaryhmän toteutuksesta sekä 
Keski-Suomen pilottikohdekartoituksesta. 
Jyväskylän yliopisto  vastaa pilottisarjan seurannan kokonaissuunnittelusta sekä avustaa 
Keski-Suomen pilottikohdekartoituksessa. 
Lisäksi Teknologiakeskus Hermia Oy  osallistuu Pirkanmaan alueen pilottikohdekartoitukseen 
ja ohjausryhmätyöskentelyyn (osaamiskeskusrahoituksella). 
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Hankkeen aikataulu 
 
Hanke toteutetaan 1.10.2009–31.8.2011 välisenä aikana seuraavasti (Aikataulu on osavaihei-
den osalta ohjeellinen, sillä aikatauluun vaikuttavat piloteiksi valittujen kohteiden todellinen 
rakennusaikataulu): 
 
Maakuntien pilottikartoitukset   1.10.2009–31.1.2010 
Yritysryhmäkartoitukset    1.10.2009–31.3.2010 
Pilottien valinta    31.3.2010  
Suunnittelu workshopit alaryhmittäin + yhteinen  1.4.–31.5 2010 
Ideapyynnöt yrityksiltä    1.6.2006 
Pilottien suunnittelukumppanien valinta   30.8.2010 
Pilottisuunnittelu    1.9.2010–31.3.2011 
Seurannan suunnittelu    31.3.2010–31.3.2011 
Pilottien esittely ja rahoituksessa haussa avustaminen 31.3.2010–31.8.2011 
Raportointi     31.3.2011–31.8.2011 
 
Ryhmätyöskentely ja verkostoituminen 
 
Hanketyöryhmä: 
 
Jarkko Vuorela  Prizztech Oy  Hallinto 
Suvi Karirinne  Satakunnan ammattikorkeakoulu Projektin päällikkö + Julkiset jne. 
Anna-Kaisa Karppinen Merinova Oy   Talopaketit  
Hannu Mars Thermopolis Oy  Teollisuus ja liikekiinteistöt 
Jussi Maunuksela Jyväskylän yliopisto  Pilottien seuranta 
Aimo Pellinen Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy  Kerrostalot 
Petri Nieminen Teknologiakeskus Hermia Oy Pirkanmaan pilotit 
   
Ohjausryhmä  koostuu hanketyöryhmästä täydennettynä rahoittajien edustajilla. Kukin ala-
ryhmän vetäjä kokoa osa-aluettaan koskevan teollisuusryhmän , joissa pilottien käytännön 
toimia valmistellaan. Teollisuusryhmien välistä yhteistyötä edistetään yhteisissä suunnittelu-
workshopeissa .  
 
Liitynnät muihin hankkeisiin 
 
Tekesin UE ohjelman valmistelu (Pia Salokoski) 
Sata PV projekti 
Uusiutuvan energian teknologiayritykset - verkostot ja ketjut 
 
  
 
 


